
 

 

Magiska Island 
med vulkan- och glaciärspaning, 
21 – 26 april 2025 (sex dagar) 

 
Vulkanön med sin säregna natur är full av gejsrar, vattenfall och glaciärer. 

Här finns även en spännande historia präglad av nordisk mytologi.  
Vår resa innehåller bland annat Gyllene Cirkeln (med Thingvellir, Geysir 
och Gullfoss), vattenfall och glaciärspaning på sydkusten, bad i Gamla 

Laugin (den "hemliga" lagunen) och stadspromenad i Reykjavík. Vulkaner 
finns det gott om i landskapet, både aktiva och slocknade, några passerar 

vi under vår resa. 
Det finns även tid för egna upptäckter, kanske valsafari eller bad i Blå 

Lagunen (ingår ej i resans pris). 
 
 
Dag 1 
Våra resor till Island börjar på Kastrup. Flygtiderna (utresa ca kl 13.00) möjliggör egen anslutning med 
t ex tåg. En incheckad väska (max 20 kg) och två handbagage (totalt max 10 kg) ingår i resans pris. 
Transfer till hotellet i Hveragerði efter ankomst till Keflavík. Vi gör en kort orienteringspromenad 
efter incheckning, allt ligger nära i Hveragerði! 
 
Logi: Hotel Örk (tre nätter). 
Måltider: Frukost. 
 
Dag 2 & 3 
Gyllene Cirkeln (heldag): Thingvellir, Geysir, Gullfoss och bad i Gamla Laugin. 
Sydkusten (heldag): Seljalandsfoss, Skógafoss, sydkustens svarta lavastränder och glaciärspaning. 
 
Dag 4  
Vi sätter kurs mot huvudstaden efter frukost och gör en stadsrundtur/-promenad innan incheckning 
på vårt hotell som ligger centralt i Reykjavík. Tid för egna strövtåg under eftermiddagen. 
 
Logi: Hotel Klettur (två nätter). 
Måltider: Frukost. 
 
Dag 5 
Heldag för egna upptäckter i Reykjavík med omnejd. Kanske läge för valsafari (bokas på plats) eller en 
tur till Blå Lagunen (bokas i god tid)? 
 
Dag 6 
Efter frukost rullar vi mot flygplatsen i Keflavík. I regel morgonflyg till Köpenhamn. 
 
 



 

 

 
 
Pris: 
Del i dubbelrum: 16 900 kr. 
Enkelrumstillägg: 3 900 kr. 
 
Detta ingår: 

• Flyg Kastrup – Keflavík t o r med ett incheckat bagage (max 20 kg) och två handbagage (totalt 
max 10 kg).  

• Alla transporter på Island enligt program. 
• Fem nätter (del i dubbelrum) med frukost, tre i Hveragerdi och två i Reykjavík. 
• Alla utflykter enligt program: Gyllene Cirkeln, bad i Gamla Laugin, Sydkusten och 

stadsrundtur/-promenad i Reykjavík. 
• Svensktalande reseledning. 

 
Anmälan: 
Till lasse.heimlander@karlshamn.se eller 070-2650050! 
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